

Изменения в учредительный документ  
юридического лица ОГРН 1026403681743,  
представлены при внесении в ЕГРЮЛ  
записи от 28.09.2023 за ГРН 2236400388948



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 1DA7FE13E7F3AC12FB96F65284F4DFB5  
Владелец: Божан Ольга Александровна  
Заместитель начальника Инспекции  
Действителен: с 16.05.2023 по 08.08.2024

Утверждено  
приказом министерства спорта

от « 21 »

2023 № 1106

 О.А. Гуровенко



### Изменения в Устав

государственного бюджетного учреждения дополнительного образования  
Саратовской области «Спортивная школа олимпийского резерва по  
спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

Действующая редакция	Новая редакция
<p><b>Пункт 1.4. Устава</b> «1.4. Учредителем Учреждения и собственником его имущества является Правительство Саратовской области. Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляет министерство молодежной политики и спорта Саратовской области (далее – Учредитель), функции и полномочия собственника имущества Учреждения осуществляет комитет по управлению имуществом Саратовской области.»</p>	<p><b>Пункт 1.4. Устава</b> «1.4. Учредителем Учреждения и собственником его имущества является Правительство Саратовской области. Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляет министерство спорта Саратовской области (далее – Учредитель), функции и полномочия собственника имущества Учреждения осуществляет комитет по управлению имуществом Саратовской области.»</p>